АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября   2019 года   № 61
      село Троицкое

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Троицкого сельского поселения
от 31.01.2019 № 8 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения «Ивушка»»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству РФ, администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
постановляет:
1.   Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 08.01.2019 № 8 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Ивушка» (в ред. от 15.03.2019 № 14):
1.1.Наименование постановления и Приложения к нему изложить в следующей редакции: «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, финансирование которых осуществляется за счет средств бюджета Троцкого сельского поселения».
1.2. Подпункт б) п.1.3. Положения изложить в следующей редакции:
«б) иные выплаты: материальная помощь в связи с юбилейными датами (50,55,60,65 лет) в размере месячной заработной платы и в особых случаях (несчастный случай, болезнь, смерть родителей и членов семьи, стихийные бедствия и др.) в размере пяти тысяч рублей.».
1.3. В п.3.1. Положения слова «руководителем органа местного самоуправления» заменить словами «руководителем муниципального казенного учреждения при заключении трудового договора с работником».
1.4. П. 4.1 Положения изложить в следующей редакции:
«4.1. В пределах фонда оплаты труда работникам могут выплачиваться премии по результатам работы на основании правового акта, утвержденного руководителем муниципального казенного учреждения, не реже одного раза в квартал. При премировании учитывается: интенсивность и напряженность работы, успешное и добросовестное исполнение работником своих должностных обязанностей в соответствующем периоде (отсутствие замечаний со стороны руководителя), отсутствие нарушений трудовой дисциплины.»
1.5. Пункт 4.2. Положения изложить в следующей редакции:
«4.2. При наличии экономии средств по фонду оплаты труда, работникам на основании правового акта руководителя муниципального учреждения производятся на основании заявления и подтверждающих документов иные выплаты: материальная помощь в связи с юбилейными датами (50,55,60,65 лет) в размере месячной заработной платы и в особых случаях (несчастный случай, болезнь, смерть родителей и членов семьи, стихийные бедствия и др.) в размере пяти тысяч рублей.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельского поселения                                  В.И.Шумский